平成３1年２月 12日

各チーム指導者 並びに

各チーム保護者会会長 各位

会津ミニバスケットボール連盟

会 長 加藤 俊哉 （公印省略）

第２６回会長杯 兼 第２１回福島民報・福島テレビ杯

全会津ミニバスケットボール新人大会 兼

第２１回福島県ミニバスケットボール新人大会会津地区予選会

              会場準備・清掃・接待についてのお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおり行いますので、ご多用中のところとは存じますが

各チーム保護者会の皆様には万障繰り合わせの上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 大会前日

○会場準備

日 時  平成３１年２月 15日（金）１９：００～

場 所  あいづ総合体育館

人 員  参加各チーム２名以上

 Ａ～Ｄコート ・ 大会本部 ・ 審判控室 ・ 救護控室

 ○湯茶セットの搬入

   湯茶セットは衛生のため再度洗浄・乾燥してから搬入してください。

   湯茶セットを救護控室（湯茶室）へ会場準備開始前に搬入してください。

   青セット→ 記者室に保管すみ。不足しているスポーツドリンク粉末やコーヒー等を購入し、領

収書を本部に渡し精算してください。

 ○湯茶当番打ち合わせ

   大会３日目（前半・後半）及び４日目（前半・後半）の湯茶当番チームで、

湯茶セットの確認、前半当番と後半当番の引継ぎのタイミング等の打ち合わせを

会場準備と並行して行います。

２ 大会３日目  平成３０年２月１６日（土）

（１）湯茶当番

   参加各チームで協力して行います。

   道具準備・・・若松地区保護者会連合会

   内   容 ・ ・ ・ 大 会 本 部 ， 審 判 控 室 の 飲 み 物 の 補 充 、 コ ッ プ の 洗 浄 等 。

    ※前半当番チームは、開会式４５分前（AM ７：３０）に救護控室(湯茶室）に集まり準備を始

     めてください。

    ※ジャグ用ブロック氷（板氷）を２袋購入し、領収書を本部に渡し精算してください。

    ※後半当番チームは、大会本部・救護控室の湯茶後片付け・洗浄及びゴミの持ち帰り

をお願いします。

   割 当

３ 日 目 （前半）第１試合～第３試合 （後半）第４試合～第７試合

あいづ総合体育館 松山 男子 謹教 女子

 （２）清掃、片づけ

チームで使用したアリーナ席、通路等の清掃

※ 各チームで、ほうき・ちりとり・ゴミ袋・雑巾等を持参してください。

  床を濡らしたままにせず、きれいに拭き取る事も忘れずにお願い致します。

３ 大会４日目  平成３０年２月１7日（日）

（１）湯茶当番

   参加各チームで協力して行います。

   内  容 ・ ・ ・ 大 会 本 部 ， 審 判 控 室 の 飲 み 物 の 補 充 、 コ ッ プ の 洗 浄 等 。

    ※前半の当番チームは競技開始９０分前（AM ７:３０）に救護控室(湯茶室）に集まり準備を始

    めてください。

    ※ジャグ用ブロック氷（板氷）を２袋購入し、領収書を本部に渡し精算してください。

    ※後半の当番チームは、大会本部・救護控室の湯茶後片付けとごみの持ち帰りをお願いします。

   割 当

２ 日 目 （前半）第１試合～第３試合 （後半）第４試合～第７試合

あいづ総合体育館 Ｇ５勝者 女子 Ｇ５勝者 男子

   ※持ち帰りはなく、湯茶セットは終了後、記者室で保管しますので、青セット、黄色セットを

    後半の湯茶当番のチームの方は、記者室へ移動をお願い致します。

（２）清掃、片づけ

   会場片づけ・・・清掃割当を大会２日目にアリーナ南側入り口へ掲示します。

            全試合終了後、片づけを行います。ご確認ください。

各チームで、ほうき・ちりとり・ゴミ袋・雑巾等を持参してください。

   ※清掃終了後、掲示されている割り当て表に○を書き込むか、保護者会へ必ず報告してください。

※報告、○の記入もなく帰ってしまうチームが見受けられます。必ず報告をしてから帰るようご協

力をお願いします。

（３）湯茶セットの持ち帰りについて

＊ ３日目の準備時 ２/１６（土）朝、『黄セット・青セット両方』を記者室より取り出しセットし

てください。

＊ 飲み物（ポカリ等）の不足がないか確認のうえ、ない場合は購入し、領収書を本部に渡し精算

してください。

＊ ジャグは中を乾かし、布巾は洗濯してください。